proyecciones contables relativas a salaries, cupo minimo de alumnos en cursos regulares,
talleres expres y cursos con fines especificos, relevantes para Centro de Lenguas y para sus
actividades.

QUE obra en estas actuaciones la Factura N0 00004-00000026, por la suma
de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL ($ 648.000,00) emitida por la Srta.
MAMANI por los servicios profesionales prestados, correspondiente a veinte (20) horas
durante el mes de setiembre y treinta y cuatro (34) horas en octubre.

QUE el presente gasto cuenta con el Visto Bueno del Sr. Secretario de
Extension Universitaria, Mg.

[...]

aconsejando la emision del acto administrativo que reconozca los servicios prestados e indica
la partida presupuestaria a imputar.

Por ello y en use de las atribuciones que son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Reconocer de legitime abono y autorizar el pago por la suma de PESOS
SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL ($ 648.000,00) a la Srta. Micaela Soledad MAMANI,
DNI N0 36.912.657, por los servicios profesionales prestados en el CENTRO DE LENGUAS
dependiente de la SECRETARIA DE EXTENSION UNIVERSITARIA y de la SECRETARIA
ACADEMICA de esta Universidad, durante los meses de setiembre y octubre de 2025.